
  
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Galilei” 

Via Umberto, 8/B - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957720005 

   C.F: 93032380870 -  Cod. meccanografico CTIC81200G 

 

__________________________________________________________________________________________________________ 
E-Mail: ctic81200g@istruzione.it              PEC:ctic81200g@pec.istruzione.ithttp:// www.icmaletto.gov.it 

 

 

Ai Membri eletti nel Consiglio di Istituto 

I.C. “G. Galilei” – Maletto 

All’Albo  

Al sito web 

 

OGGETTO: Decreto di nomina componenti del Consiglio di Istituto TRIENNIO 2020 -2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 VISTO il D.P.R. n. 416 del 31.05.1974;  

 VISTA l'O.M. n. 215 del 15/07/1991, modificata dalle successive OO.MM. n. 267 del 04/08/1995, n. 293 del 

24/06/1996 e n. 277 del 17/06/1998 concernente le norme sull’elezione del Consiglio di Istituto;  

 VISTA la nota del MIUR prot.n. 17681 del 02/10/2020;  

 VISTA la nota n. 4 del 15/100/2020 dell’Assessorato alla Pubblica Istruzione Regione Sicilia 

 PRESO ATTO della proclamazione degli eletti effettuata dal Presidente del Primo Seggio Ins. Venera Caruso di 

questo Istituto del 01/12/2020 prot. n. 6589;  

 CONSIDERATO che, entro i previsti 5 (cinque) giorni dalla data di affissione degli elenchi relativi alla 

proclamazione degli eletti di cui innanzi, non è stato presentato nessun ricorso contro i risultati delle elezioni 

medesime;  

 CONSIDERATO che, a norma dell’O.M. n. 215 del 15/07/1991 art. 48, la prima convocazione del Consiglio di 

Istituto deve essere indetta entro il 20mo giorno dalla data in cui sono stati proclamati gli eletti  

 

DECRETA 

Il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo Statale “G. Galilei” di Maletto, per il triennio 2020/21, 

2021/2022 e 2022/2023, è così costituito: 

 1. Dirigente Scolastico MEMBRO DI DIRITTO Titolare in reggenza (prof.ssa Avellina Biagia), sostituto in 

reggenza (prof. Salvatore Malfitana)  

COMPONENTE GENITORI COMPONENTE DOCENTI COMPONENTE A.T.A. 

Spitaleri Valeria Ferrari Elisa  Guidotto Alfredo 

Galvagno Gianluca Dilettoso Vito Claudio  

Russo Nunzia Melardi Carmelo  

Saporito Maria Scandura Carmela  

Galvagno Rosa Silvestro Carmela  

Garelli Adornetto Rita Gullotto Concetta  

 

Coloro che nel corso del triennio perderanno i requisiti di eleggibilità saranno sostituiti, per surroga, dai 

primi non eletti della rispettiva lista di appartenenza.  

Copia del presente decreto viene trasmessa ai Componenti eletti. 

       Il Dirigente Scolastico 

           (Prof. Salvatore Malfitana) 
           Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                    ai sensi dell’art.3, c. 2, del D.lgs. n.39/93 

mailto:ctic81200g@pec.istruzione.it



